

TGm Teknik A/S
Sankt Knuds Vej 37
1903 Frederiksberg C

CVR-nummer 18 55 60 49

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31 / 5 2016



Carsten Graff Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

TGm Teknik A/S
Sankt Knuds Vej 37
1903 Frederiksberg C

Hjemstedskommune: Frederiksberg
CVR-nummer: 18 55 60 49
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Flemming Jensen
Tonni Larsen
Carsten Graff Larsen

Direktion

Carsten Graff Larsen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S Tåstrup Afdelingen
Tåstrup Hovedgade 107
2630 Tåstrup

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:

Palle Sundstrøm

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg og formidling af hospitalsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud efter skat på

DKK 118.107.

Balancesummen udgør pr. 31. december 2015

DKK 817.529.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015

DKK 96.624.

Selskabets bestyrelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Efter flere år med negative resultater har bestyrelsen besluttet, at såfremt der ikke i løbet af 2016 skabes balance i regnskabet, vil der blive igangsat en kontrolleret afvikling af selskabets drift i den nuværende form. Der er fortsat fokus på øget salg af såvel nye som eksisterende produkter for herigennem at opnå et acceptabelt resultat.

Hovedaktionæren har erklæret sig indforstået med at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i perioden.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	263.805	71
1	Personaleomkostninger	-330.037	-327
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	73
	Resultat før finansielle poster	-66.232	-183
	Indtægter af andre kapitalandele	1.497	1
2	Finansielle omkostninger	-53.372	-38
	Resultat før skat	-118.107	-220
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-118.107	-220
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-118.107	-220
	Resultatdisponering i alt	-118.107	-220

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.859	8
	Deposita	15.351	15
	Finansielle anlægsaktiver	23.210	23
	Anlægsaktiver i alt	23.210	23
	Varebeholdning	233.971	274
	Varebeholdninger	233.971	274
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.391	247
	Udskudte skatteaktiver	338.822	339
	Periodeafgrænsningsposter	9.211	6
	Tilgodehavender	558.424	592
	Likvide beholdninger	1.925	3
	Omsætningsaktiver i alt	794.319	869
	Aktiver i alt	817.529	892

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-403.376	-285
4	Egenkapital i alt	96.624	215
	Kreditinstitutter	375.128	341
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.163	129
	Anden gæld	214.613	208
	Kortfristede gældsforpligtelser	720.904	677
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	720.904	677
	Passiver i alt	817.529	892
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	250.546	274	
	Andre omkostninger til social sikring	79.491	53	
	Personaleomkostninger i alt	330.037	327	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	0	7	
	Andre finansielle omkostninger	53.372	30	
	Finansielle omkostninger i alt	53.372	38	
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
	Kostpris 1. januar	411.095	766	
	Afgang i årets løb	0	-355	
	Kostpris 31. december	411.095	411	
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-411.095	-766	
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	355	
	Afskrivninger 31. december	-411.095	-411	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	0	0	
4	Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	500	-285	215
	Årets resultat	0	-118	-118
	Egenkapital ultimo	500	-403	97

Virksomhedskapitalen er sammensat af 500 aktier á DKK 1.000.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Usikkerhed om going concern

Såfremt selskabets situation ikke forbedres, i overensstemmelse med den lagte plan, vil den fortsatte drift af selskabet, i den nuværende form, blive taget op til vurdering.

Selskabets hovedaktionær har erklæret sig indforstået med at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i perioden. Som følge heraf har selskabets ledelse valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.